
Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 12 sierpnia 2016roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 163 930,47zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się  

o kwotę 34 008,47zł.; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

zwiększa się o kwotę 129 922,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 19 999 693,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 19 924 123,98 zł,  

b) dochody majątkowe – 75 570,00 zł.  

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 163 930,47zł., 

b) wydatki majątkowe - dokonuje się zmian klasyfikacji zadań poprzez wyodrębnienie zadań 

finansowanych w ramach PROW na kwotę 440 068,84zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne zmienia się klasyfikację na kwotę 440 068,84zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 21 288 715,89zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 19 863 473,65 zł, 

b) wydatki majątkowe – 1 425 242,24 zł., w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2016 r. – 1 309 306,24zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku przedstawia załącznik nr 4. 

 

§ 4. Wprowadza się do Uchwały załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi” i nadaje się numer 5. 

 

§ 5. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku 

przedstawia załącznik nr 6. 

 

§ 6. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku przedstawia załącznik nr 7. 

 

§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 



Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 75011 - zwiększenie o kwotę 23.536,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego; 

- rozdział 80101§2010 oraz 80110§2010 - dotacja na podręczniki oraz materiały ćwiczeniowe wraz 

z kosztami obsługi zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 80110§2030 - dotacja w kwocie 7.179,00zł na realizację działań wynikających  

z Rządowego programu o nazwie „Bezpieczna+” 

- rozdział 85214 - dotacja w  kwocie 53.447,00zł na wypłaty zasiłków okresowych zgodnie  

z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 85215 - dotacja w kwocie 787,00zł na wypłaty dodatków energetycznych wraz  

z kosztami ich obsługi zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 85216 - dotacja w kwocie 69.296,00zł na wypłaty zasiłków stałych zgodnie  

z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wydatki: 

- w działach:750, 801 oraz 852 – zmiany planu wydatków zostały wykonane zgodnie  

z decyzjami Wojewody opisanymi w dochodach. 

- z rozdziału 60016 zostały wyodrębnione środki w kwocie 440.068,84zł i przeniesione do 

rozdziału 01041 stanowiące wkład własny w projekty w ramach PROW – przebudowa  

i modernizacja dróg gminnych, które będą realizowane w latach 2016-2017. Szczegóły projektów 

zawiera załącznik nr 3, poz.3 i 4 uchwały. 


